
Усть-Пристанский сельский Совет депутатов 

Усть-Пристанского района Алтайского края 

 

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» февраля 2015 года с. Усть-Чарышская Пристань № 11 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов  

от 25.12.2014 № 33  

«О заключении Соглашения о передаче 

осуществления части полномочий по  

решению вопросов местного значения  

в области культуры» 

Рассмотрев заявление Главы Усть-Пристанского сельсовета А.М. Юрочкина, в 

связи с несоблюдением «Порядка заключения Соглашений о передаче отдельных 

полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного 

самоуправления Усть-Пристанского района Алтайского края и органами местного 

самоуправления сельских поселений Усть-Пристанского района Алтайского края», 

утвержденного решением районного Совета депутатов № 46 от 23.12.2014 года, в 

соответствии с пунктом 2 статьи 55 Устава муниципального образования Усть-

Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Решение Усть-Пристанского сельского Совета депутатов № 33 от 25 декабря 

2014 года «О заключении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по 

решению вопросов значения в области культуры» отменить. 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель – Е.Г. 

Кудрявцева). 

 

Председатель Совета депутатов К.В. Тезиков 

 


